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Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i Elezit

t

Duke u bazuarne Ligjin mbi veteqeverisje Lokale t0 Komunave te Kosoves me nr' 03/L-040'

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komun€s dhe ne baz€ t€ k€rkes€s s€ pal€s p€r dh€nien e p€lqimit nga

Kuvendi i Komun€s, me numer 011603-2021, Kryetari i Komunes s0 Hanit t1Blezitmerr kete:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT

1. THEMELOHET komisioni i komun€s n€ p€rb€rje prej tre an€tar€ve t€ cil€t do td b€jn€

vler€simin e k€rkes€s me num€r 0U603 e parashtruar ngaRamush Krasniqi, n€ pron€n e Agjensionit

Pyjor t€ Kosov€s , zonakadastrale V€rtomic€

2. Komisioni ka p€r detyr€ t€ beje raport me shkrim

parcel€s, pron€sin€, sip€rfaqen, kordinatat e t€ ngjashme'

3. Komisioni perb€het prej tre an€tar€ve:

o Enver Thaqi, krYesues

o Vaid Daci, an€tar dhe

o Besnik Reqi, anat€r.

lidhur me k€rkes€n e pales, kufizimin e

4. Komisionit i jepet n€ shqyrtim k€rkesa komplet me num€r 01/603 me t€ gjitha dokumentacionet e

bashkangjitura dhe pas raportit t€ tyre e njejta i dorzohet t€ njejtit organ'

5. Me kete vendim njoftohen: Komisioni, Drejtoria e Bujqesis€, pylltaris€ dhe Zhvillimit Rural dhe

Arkivi i Komunes.

Data: 17.03.2021
Ilani i Elezit
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